Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области основная общеобразовательная школа с. Большая Рязань муниципального района Ставропольский Самарской области (ГБОУ ООШ с. Большая Рязань)

445162, Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Ставропольский, сельское поселение Большая Рязань, село Большая Рязань, ул. Советская, д. 35

Приказ

02 сентября 2025 года

№ 51/1

«О деятельности Штаба воспитательной работы в 2025-2026 учебном году»

С целью организации деятельности Штаба воспитательной работы в ГБОУ ООШ с. Большая Рязань

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Мареновой Н.А., советнику директору по воспитанию, организовать Штаб воспитательной работы государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области основной общеобразовательной школы с. Большая Рязань муниципального района Ставропольский Самарской области и ввести в действие с 02 сентября 2025 года.
- 2. Утвердить приложения к приказу №52 от 02 сентября 2025 года:
 - приложение 1 Состав Штаба воспитательной работы государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области основной общеобразовательной школы с. Большая Рязань муниципального района Ставропольский Самарской области в 2025/2026 учебном году;
 - приложение 2 _ План работы Штаба воспитательной работы государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской основной общеобразовательной школы Большая Рязань c. муниципального района Ставропольский Самарской области на 2025/2026 учебный год;
 - приложение 3 План заседаний Штаба воспитательной работы государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области основной общеобразовательной школы с. Большая Рязань муниципального района Ставропольский Самарской области на 2025/2026 учебный год
 - 3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ с. Большая Рязань

Инюткина Н.Г